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WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Numer ogłoszenia: 566824-N-2018 z dnia 04.06.2018 r.
„Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Głubczycach 
ul. Dworcowa 2".

Działając na podst. Art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące SIWZ:

Zapytania z dnia 08.06.2018 r.
PYTANIE: 1.
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) określa zakres, który jest pomniejszony o nie 
wykonywanie instalacji w piwnicy, nie montowanie szafy nagłośnienia i głośników radiowęzłowych oraz 
montażu szafy IT.
Natomiast Projekt Umowy w paragrafie nr 1 zakłada wykonanie pełnego zakresu robót zawartego 
w projekcie.
Proszę o sprecyzowanie zakresu robót objętych postępowaniem przetargowym i opisanie go 
w projekcie umowy.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dodaje do § 1 ust. 3 za pkt. 10 umowy dodaje się pkt. 11. Umowa nie obejmuje realizacji
- instalacji w piwnicy,
- m ontażu szafy nagłośnienia i g łośników  radiowęzła,
- montażu szafy IT”.

PYTANIE: 2.
Projekt umowy zakłada jednorazową płatność po zakończeniu zadania paragraf nr 8.
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zapisu o możliwości rozliczenia robót fakturami przejściowymi do 
70% wartości zamówienia, z płatnością faktur przejściowych do 14 dni od daty dostarczenia wraz z 
dokumentami rozliczeniowymi.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zmienia treść § 8 ust. 1 na następujący:
„1. Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie odbywało się fakturami 
częściowymi za wykonane elementy/etapy robót do wysokości 60 % wartości umowy na podstawie 
podpisanego przez strony protokołu odbioru wykonanych elementów/etapów robót, który jest dla 
wykonawcy podstawą do wystawienia faktury VAT.
Rozliczenie końcowe nastąpi fakturą końcową po zakończeniu robót i ich odbiorze końcowym, który jest 
dla Wykonawcy podstawą do wystawienia faktury końcowej.”

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.
Projekt umowy z naniesionymi zamianami odnośnie odpowiedzi 1 i 2, zostanie dołączony do postępowania 
na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących 
udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, 
a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 
późniejsze oświadczenie Zamawiającego.
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